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                                                                                                                                                Додаток 2
                                                                                                                                                                        до рішення районної ради                                                           
                                                                                                                                         _____________ 2018 року
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                    №    - 21/2018
ЗВІТ
 про виконання Комплексної програми  розвитку місцевого самоврядування 
Теофіпольського району на  2014 -2018 роки
	
1.                 01
 	     КПКВК                                      
	 Теофіпольська районна рада Хмельницької області 
_____________________________________________________
найменування головного розпорядника коштів програми

	
2.                01
                КПКВК	
	
Теофіпольська районна рада Хмельницької області _____________________________________________________
найменування відповідального виконавця програми


	
3.	      0110180                           	
 	     КФКВК
	Комплексна програма розвитку місцевого самоврядування Теофіпольського району на  2014 - 2018 роки, затверджена рішенням районної ради від 13 грудня  2013 року №15-17/2013
_______________________________________________________	
найменування програми, дата і номер рішення районної ради про її затвердження












Напрями діяльності та заходи Комплексної програми  розвитку місцевого самоврядування Теофіпольського району
 на  2014 -2018 роки


	       № з/п	


	       Захід	

	     Головний виконавець
 та строк виконання заходу
	Планові обсяги фінансування  (грн)
	Фактичні обсяги фінансування. (грн)	
	
    Стан виконання заходів


	
	
	
	Усього:
	у тому числі
	Усього:
	у тому числі
	

	
	
	
	
	державний бюджет

	обласний бюджет
	районний бюджет
	бюджети сіл, селищ 
	кошти небюджетних джерел
	
	Державний бюджет

	  обласний бюджет	

	  районний     бюджет
	бюджети сіл, селищ
	кошти небюджетних джерел

	

	
Розділ ІІІ. Організація громадських та соціальних заходів


	1.




	Урочисті заходи з нагоди Дня місцевого самоврядування
	Районна рада
2016 рік
	6000

	


	

	6000

	

	


	4692

	

	

	4692
	

	

	виконано


	
Розділ ІV. Забезпечення майнових засад місцевого самоврядування


	4.







13.

	Підтримання в належному стані районної дошки Пошани
 



Проведення районних заходів, нагородження відзнаками районної ради та цінними подарунками
	Районна рада
2014 рік
2015 рік
2016 рік
2017 рік
2018 рік


Районна рада 2015 рік
	

10000
10000
11000
11000
12000



35000
	
	
	

10000
10000
11000
11000
12000



35000
	
	
	

10000
10000
11000
11000
12000



2961,85
	
	
	

10000
10000
11000
11000
12000



2961,85
	
	
	виконано









виконано


	
       Аналіз виконання за видатками в цілому за Програмою:
 тис. гривень

	Бюджетні асигнування з урахуванням змін
	Проведені видатки
	Відхилення

	Усього:

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	Усього:

	загальний фонд
	спеціальний фонд
	Усього:

	загальний фонд
	спеціальний фонд

	61653.85
	61653.85
	-
	61653.85
	61653.85
	-
	-
	-
	-



